АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« сА 2018 год №

город Сретенск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРИЁМ ЗАЯВЛЕНИЙ О ЗАЧИСЛЕНИИ В МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ, РЕАЛИЗУЮЩИЕ

ОСНОВНУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ДЕТСКИЕ САДЫ), А ТАКЖЕ,

ПОСТАНОВКА НА СООТВЕТСТВУЮЩИЙ УЧЕТ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации муниципального района «Сретенский
район» Забайкальского края от 01.04.2011 г. № 171 «Об утверждении
порядка разработки и утверждения административных регламентов
исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных
услуг) постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в
муниципальные образовательные организации, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а
также постановка на соответствующий учет».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края № 179 от
19.04.2018 года «Прием заявлений о зачислении в муниципальные
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на
соответствующий учет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
дня его опубликования (обнародования) на официальном сайте
администрации муниципального района «Сретенский район»:
http:// сретенск.забайкальскийкрай.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя администрации муниципального района
«Сретенский район» по социальным вопросам - председателя комитета
социальной политики.

Г лава муниципального района \
«Сретенский район» |£  £ Закурдаев

Пономарева Г.В.
2 - 13-27